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NYE REGLER FOR C5 PR. 1. JULI 2011 
Som tidligere annonceret, har Microsoft ændret reglerne for tilkøb til Dynamics C5. 
 
Pr. 1. juli 2011 er det ikke længere muligt at foretage tilkøb af moduler og brugere, med mindre man har 
abonnement. Det vil sige uanset hvilken version man kører på. 
 

Jeg har et aktivt abonnement Jeg har en supporteret version* Jeg kan tilkøbe moduler og 
brugere efter 1. juli 2011** 

JA JA JA 

JA NEJ JA 

NEJ JA NEJ ** 

NEJ NEJ NEJ ** 

 
*  Følgende versioner er supporteret: Microsoft Dynamics C5 2010 & C5 2008   
** Der kan fortsat tilkøbes ekstra databaseplads til C5. P.t. på ubestemt tid. 
 

Har du spørgsmål eller ønsker du mere information, er du velkommen til at kontakte Marianne Carlsen på   
mariannec@montes.dk eller tlf.: 63 23 55 81 
 
 

MICROSOFT HELT OPPE I SKYEN – CLOUD COMPUTING   
 
Microsoft satser benhårdt på Cloud Computing i deres fremadrettede software lanceringer – herunder også 
ERP løsningerne Dynamics NAV og Dynamics AX.  
 
I april kunne deltagerne i Atlanta se Microsoft direktør Steve Ballmer og chefen for Microsoft Business 
Solutions Kirill Tatarinov demonstrere kommende versioner af Dynamics.  
 
Her sagde Steve Ballmer bl.a.: "Alle vores produkter vil blive designet til at kunne levere alle fordelene fra 
skyen. Alle - hele Dynamics for eksempel - vil give kunderne mulighed for på et øjeblik at skalere it-ressourcer 
til de specifikke behov i forretningen."   
 
Der er endnu ingen nærmere tidsplan for Cloud-løsningerne til ERP. Hos MONTES følger vi udviklingen 
spændt, da den giver mange spændende muligheder fremadrettet.   
  
MICROSOFT OFFICE 365 
Allerede nu er det muligt at se nærmere på Microsofts Office 365, der kort fortalt er Office pakken baseret på 
Cloud Computing. Se betaversionen her.  

 
  

DATA I SKYEN – OM DE JURIDISKE RAMMER FOR CLOUD COMPUTING 
 
Skyen – eller Cloud Computing – vinder i disse år mere og mere frem i Danmark. Ligesom MONTES A/S 
tilbyder flere og flere leverandører ydelser og produkter med base i skyen.  
 
For brugeren er det ofte et billigt alternativ til traditionelle softwareløsninger, men hvad siger lovgivningen 
om data i Skyen, og hvad skal du være opmærksom på? 
 
I forbindelse med opbevaring af regnskabsmateriale siger både bogføringslovens §12 og regnskabslovens 
§45, at materialet skal opbevares i Danmark. Dette gælder både fysiske bilag og elektroniske data. Det er 
således som udgangspunkt ikke tilladt at opbevare regnskabsmateriale på en server, der fysisk er placeret 
udenfor Danmark.  
 

mailto:mariannec@montes.dk
http://www.microsoft.com/da-dk/office365/online-software.aspx?CR_CC=200039417


Læs meget mere om det i den vejledning IT & Telestyrelse har udviklet i samarbejde med Kammeradvokaten.  
Du kan hente vejledningen her. 
 

 
  

AAA RATING – HØJESTE KREDITVÆRDIGHED  
MONTES A/S har igen i år opnået højeste kreditværdighed efter Soliditets kreditvurderingssystem.  
 
AAA ratingen gives til virksomheder med solid økonomi og en særdeles god evne til at imødekomme aktuelle 
betalingsforpligtelser.  
 
Læs mere om ratingen og Soliditet 

 

 

  

CERTIFICERET DATAKONSTRUKTIONSPARTNER 
 

Tab af data er ofte forretningskritisk – og den første handling er altafgørende for, om 
dine data kan rekonstrueres eller er tabt for altid.  
 
Gennem den nye certificering tilbyder MONTES A/S rådgivning, diagnosticering og 
datarekonstruktion på defekt hardware.   
   
Jakob Rømer er netop blevet certificeret hos Ibas| KROLL ONTRACK.     
 
    

 
 
For flere informationer besøg vores hjemmeside på www.montes.dk.  
 
Du kan også kontakte:  
Kundechef Per Rønn på tlf. 63 23 55 60 eller perr@montes.dk  
Salgskonsulent Tina Vedel på tlf. 63 23 55 61 eller på mail tinav@montes.dk  

 

                                                                 
MONTES A/S – Hedevej 3 – 9800 Hjørring   

Tlf. 96 23 50 50 – www.montes.dk 
 

Hvis du ikke længere ønsker at modtage nyhedsbrevet, kan du afmelde det på vores hjemmeside. Alle oplyste priser er ekskl. levering, 
installation og moms. Der tages forbehold for trykfejl, udsolgte varer samt ændringer i tekniske data. 
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